
  

Stránka 1 z 4 

 

 
PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon“) 

 

1. Identifikace zadavatele a zadávacího řízení 

Zadavatel ve smyslu zákona: Česká republika – Státní pozemkový úřad 

Právní forma: Organizační složka státu, kód 325 

Název zadavatele: 
Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský 
pozemkový úřad pro Jihomoravský kraj 

Sídlo: Hroznová 227/17, 603 00 Brno 

Osoba oprávněná jednat ve 
věcech smluvních: 

Ing. Renata Číhalová, ředitelka Krajského 
pozemkového úřadu pro Jihomoravský kraj 

IČO / DIČ: 01312774 / CZ 01312774 

Profil zadavatele: https://zakazky.spucr.cz/ 

ID Datové schránky: z49per3 

 

Název veřejné zakázky: 
Stavba – Revitalizace Mnišího potoka                                
v k.ú. Jinačovice 

Sp. značka / č.j.: SP8943/2021-523101 / SPU 385026/2021 

Druh zadávacího řízení: dle § 3 písm. a) zákona, zjednodušené podlimitní řízení 

Druh veřejné zakázky: stavební práce 

 

2. Popis předmětu veřejné zakázky: 

Předmětem plnění veřejné zakázky jsou revitalizační úpravy Mnišího potoka, novostavby zdrží 
charakteru periodických tůní, slepých ramen a úprava koryta potoka. Dále budou realizovány 
vegetační opatření v biokoridoru LBK3, výsadby nových vhodných dřevin, zmlazení keřových 
porostů a odstranění nevhodných a přestárlých dřevin, včetně následné tříleté péče o porost. 
Pro přístup bude vybudována travnatá komunikace C13 se štěrkovou konstrukcí. 

 

3. Cena sjednaná ve smlouvě činí:  8 799 276,00 Kč bez DPH 

              1 847 847,96 Kč (21% DPH) 

10 647 123,96 Kč včetně DPH 

 

 

 



  

Stránka 2 z 4 

 

4. Účastníci zadávacího řízení: 

Nabídka č. 1 

Obchodní firma/ název / jméno / jména 
a příjmení: 

SPH stavby s.r.o. 

Sídlo: Průmyslová 1414, 593 01 Bystřice nad 
Pernštejnem 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 26230470 

Nabídková cena bez DPH (Kč): 8 799 276,00 

 

Nabídka č. 2 

Obchodní firma/ název / jméno / jména 
a příjmení: 

KAVYL spol. s r.o. 

Sídlo: Mohelno č.p. 563, 675 75 Mohelno 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 49975358 

Nabídková cena bez DPH (Kč): 10 395 295,25 

 

Nabídka č. 3 

Obchodní firma/ název / jméno / jména 
a příjmení: 

Agromeli spol. s r.o., 

 

Sídlo: Olomoucká 1177/178, 627 00 Brno 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

IČO: 46980989 

Nabídková cena bez DPH (Kč): 6 788 707,00 

 

Nabídka č. 4 

Obchodní firma/ název / jméno / jména 
a příjmení: 

Porr a.s. 

Sídlo: Dubečská 3238/36, 100 00 Praha 10 

Právní forma: akciová společnost 

IČO: 43005560 

Nabídková cena bez DPH (Kč):  8 943 005,30 

 

 

 



  

Stránka 3 z 4 

 

 

Nabídka č. 5 

Obchodní firma/ název / jméno / jména 
a příjmení: 

elitbau s.r.o. 

Sídlo: Dřevařská 855/12, 602 00 Brno 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 25571273 

Nabídková cena bez DPH (Kč): 7 996 543,90 

 

 

5. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením 
důvodu jejich vyloučení 

 

Účastník zadávacího řízení, který se umístil jako první v pořadí (Agromeli spol. s r.o.), odmítl 
poskytnout součinnost k uzavření smlouvy a byl vyloučen zadavatelem z účasti v zadávacím 
řízení (§ 124 odst. 2 zákona). 

 

6. Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva nebo rámcová dohoda, 
včetně odůvodnění jeho výběru 

 

Obchodní firma/ název / jméno / jména 
a příjmení: 

SPH stavby s.r.o. 

Sídlo: Průmyslová 1414, 593 01 Bystřice nad 
Pernštejnem 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

IČO: 26230470 

 

Odůvodnění výběru: 

Byly hodnoceny včas a řádně doručené a uzavřené nabídky. Hodnocení obsahu nabídek 
probíhalo dle kritéria hodnocení, které bylo předem stanoveno v zadávací dokumentaci, tj. 
rozhodující byla ekonomická výhodnost podle nejnižší nabídkové ceny bez DPH. Nabídky byly 
seřazeny dle výše nabídkové ceny v pořadí od nejnižší nabídkové ceny po nejvyšší. Nabídka 
s nejnižší nabídkovou cenou byla označena jako nejvýhodnější. 

Účastník zadávacího řízení (dále jen „účastník“), který se umístil jako první v pořadí (Agromeli 
spol. s r.o.), odmítl poskytnout součinnost k uzavření smlouvy a byl vyloučen zadavatelem 
z účasti v zadávacím řízení (§ 124 odst. 2 zákona). Účastník, který se umístil jako druhý 
v pořadí (elitbau s.r.o.), odstoupil ze zadávacího řízení, a tím mu zanikla účast v zadávacím 
řízení (§ 47 odst. 4 písm. a) zákona). 

Uchazeč SPH stavby s.r.o., který se umístil jako třetí v pořadí, prokázal splnění podmínek 
účasti v zadávacím řízení a byla mu zadána realizace veřejné zakázky.  



  

Stránka 4 z 4 

 

7. Označení poddodavatelů vybraného dodavatele, kteří jsou zadavateli známi 

 

Obchodní firma/ název / jméno / jména 
a příjmení: 

ARCHAIA Brno z. ú.  

Sídlo: Bezručova 78/15, 602 00 Brno 

Právní forma: obecně prospěšná společnost 

IČO: 26268469 

 

Obchodní firma/ název / jméno / jména 
a příjmení: 

ADITIS s.r.o. 

Sídlo: Rokytova 266/20, 615 00 Brno 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

IČO: 26290821 

 

Obchodní firma/ název / jméno / jména 
a příjmení: 

KAVYL, spol. s r.o. 

Sídlo: Mohelno č.p. 563, 675 75 Mohelno 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

IČO: 49975358 

 

8. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení  

Nezrušeno.  

 

9. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky 
namísto elektronických prostředků  

Nepoužity. 

 

10. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatá opatření 

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů. 

 

V Brně dne dle el. podpisu 

 

 

 

Ing. Renata Číhalová 

ředitelka Krajského pozemkového úřadu pro Jihomoravský kraj 


		2021-10-18T07:36:07+0000
	Ing. Renata Číhalová




